平成 26 年度 第１回地域包括支援センター運営協議会会議録

日時：平成２６年８月４日（月）

   地域密着型サービス運営協議会終了後

場所：二宮町役場 第１会議室

出席者：地域包括支援センター運営委員：１０名

    事務局：健康福祉部長・健康長寿課長・介護保険班班長・健康長寿班班長

    介護保険班員：２名・健康長寿班員：２名・地域包括支援センター職員：２名

    傍聴希望者：１名

１．議題

 （１）平成２５年度地域包括支援センター事業実績報告について（資料１）

   事務局より資料に基づき説明

  意見なし

 （２）二次予防事業対象者把握事業について（資料２）

   事務局より資料に基づき説明

  意見なし

 （３）その他

  特になし

２．閉会